SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: AQ5099 ACQUASPARTA 1

Linea E619

Terni-S.Gemini-Avigliano-lzzalini-Todi>

* ACQUASPARTA_1
CASTEL TODINO
MONTECASTRILLI
FARNETTA CIMITERO
MINIERA
DUNAROBBA
BV.SISMANO
SISMANO
BV.SISMANO
AVIGLIANO UMBRO
FARNETTA
BV.PISCIARELLE
BV.SALVEMINI
AVIGLIANO UMBRO
C.DELL'AQUILA

Note

FLS A
07.00
07.07
07.10
07.13

07.15
07.18
07.20
07.25
07.35

FLS) feriale da lunedi a sabato

7:50

FLS
23.02
23.09
23.12

I
23.19
23.22
23.23
23.27
23.29
23.32

23.42

A) Dunarobba ore

N.B.: Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni

Rivendite:

Indirizzo

VIA MARCONI 40, Acquasparta
VIA G.MAZZINI 17/D, Acquasparta

Esercizio
TABACCHERIA di LAURETI ELISA
TABACCHERIA LA STELLA DI CASCIOTTA S.

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
337m
391m



